
Príloha č. 7: Rekapitulácia zmlm\'ln'ej ceny 

Pôvodná zmluvná cena podľa 

zmluvy o dielo a dodatkov 

názov položky 

Zoznam nových prác - podľa 

1 763 160,55 € 

NAVIAC PRÁCE 

ceny bez DPH 

Prílohy č. 1 178 360, 79 € 

NAVIAC PRÁCE VYKONANÉ 

Súpis prác - nezazmluvnené 

Zmenové listy - odsúhlasené -

Podľa prílohy č. 2 

názov položky 

Príloha č. 4 

43 186,83 € 

MENEJ PRÁCE 

ceny bez DPH 

-379 879,63 €

SPOLU 

ceny bez DPH 

1 604 828,54 € 

2 115 792,66 € 

Cena s DPH 

214 032,95 € 

51 824,20 € 

Cena s DPH 

-455 855,56 €


